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výsledková listina

MČR dorostu ve slalomu - družstva

Křivoklát PŘEDJÍZDA 06.09.14  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body
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výsledková listina

MČR dorostu ve slalomu - družstva

Křivoklát 3x K1 muži 13.09.14  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 012062 ZAPLETAL Vojtěch 98 DM 2 Dukla B. 120.47    6   126.47    126.47  
012014 HEGER Tomáš 98 DM 2 Dukla B. 0.00    0           

012061 ZAPLETAL Mikuláš 00 ZS 2 Dukla B.
2 121055 BALARIN Lukáš 98 DM 2 KK Opava 116.65   10   126.65    126.65  

121032 ROUSEK Tomáš 97 DS 2 KK Opava 0.00    0           

121030 MRÁZEK Jan 98 DM 2 KK Opava
3 009030 PETŘÍK Matouš 97 DS 2 USK Pha 114.49   16   130.49    130.49  

009077 MATĚJKA Michael 97 DS 2 USK Pha 0.00    0           

009163 ŠODEK Petr 98 DM 2 USK Pha
4 049027 FIŠEROVÁ Tereza 98 DM 1 Roudnice 125.22    6   131.22    131.22  

049018 KYZLÍK Milan 99 DM 2 Roudnice 0.00    0           

049042 ZIMA Tomáš 00 ZS 2 Roudnice
5 119097 NOVOTNÝ Petr 00 ZS 2 Olomouc 131.23    6   137.23    137.23  

119122 VRUBLOVSKÝ Jan 99 DM 2 Olomouc 0.00    0           

119117 CHALOUPKA Václav 98 DM 2 Olomouc
6 010026 STRÁNSKÝ Dominik 99 DM 2 Benátky 129.55    8   137.55    137.55  

010099 ŠPALEK Matěj 00 ZS 2 Benátky 0.00    0           

010028 ŠTĚPÁN Bronislav 96 DS 2 Benátky
7 014014 ŠUPOLÍK Pavel 97 DS 2+ Kralupy 127.84   18   145.84    145.84  

014030 KOBLENCOVÁ Anna 97 DS 1 Kralupy 0.00    0           

014043 BÁRTA Jan 00 ZS 2 Kralupy
8 011016 KRČ Ladislav 99 DM 2 KK Brand 129.84   18   147.84    147.84  

011014 HAVLENA Jan 97 DS 2 KK Brand 0.00    0           

011012 HŘEBÍČEK Jakub 99 DM 2 KK Brand
9 061014 PAVLÍK Pavel 98 DM 2 Třebech. 140.14   16   156.14    156.14  

061024 ŘÍHA Jan 96 DS 2 Třebech. 0.00    0           

061003 BOHATÝ Karel 01 ZS 2 Třebech.
10 122003 OSIFOVÁ Hana 97 DS 2 Ostrava 142.38   20   162.38    162.38  

122005 NEUGEBAUEROVÁ Anna 02 ZM 3 Ostrava 0.00    0           

122002 MAIKRANZ Alexandr 97 DS 2+ Ostrava
11 009102 ZEMAN Vojtěch 00 ZS 2 USK Pha 131.92   40   171.92    171.92  

009080 RAŠKA Tomáš 01 ZS 3 USK Pha 0.00    0           

009052 WALLISCH Vít 99 DM 2 USK Pha
12 052027 NESNÍDAL Radek 00 ZS 3 L.Žatec 148.68   24   172.68    172.68  

052003 MILYÁN David 01 ZS 3 L.Žatec 0.00    0           

052020 NESNÍDALOVÁ Lucie 02 ZM 2 L.Žatec
13 009085 ŽÍŽALA Josef 99 DM 2 USK Pha 121.55   52   173.55    173.55  

009064 KOŘÍNEK Vilém 99 DM 2 USK Pha 0.00    0           

009058 BERAN Václav 00 ZS 2 USK Pha
14 017027 PETERKA Adam 96 DS 3 Rakovník 135.38   72   207.38    207.38  

017043 KOUDELKA Václav 97 DS 2 Rakovník 0.00    0           

017042 VEJVODA Vojtěch 99 DM 2 Rakovník
15 009084 PŘÍHODA Lukáš 01 ZS 3 USK Pha 150.58   64   214.58    214.58  

009121 MAJER Kryštof 01 ZS 3 USK Pha 0.00    0           

009012 ELIÁŠ Ondřej 00 ZS 3 USK Pha
16 103036 MATĚJÍČEK Vojtěch 02 ZM 3 KK Brno 156.28   68   224.28    224.28  

103016 SATKOVÁ Gabriela 01 ZS 2 KK Brno 0.00    0           

103024 NĚMCOVÁ Marie 00 ZS 3 KK Brno
17 010008 VEVERKA Lukáš 02 ZM 3 Benátky 149.28   80   229.28    229.28  

010100 ŠPALEK Vojtěch 96 DS 2 Benátky 0.00    0           

010101 SAHULA Vojtěch 97 DS 2 Benátky
18 009123 HOUSKA Jan 01 ZS 3 USK Pha 199.70   34   233.70    233.70  

009134 FRENCL Josef 02 ZM USK Pha 0.00    0           

009122 DUŘT Vojtěch 03 ZM USK Pha
19 119078 POMAJBÍKOVÁ Kristýna 99 DM 2 Olomouc 186.53   72   258.53    258.53  

119018 FIALA Jakub 01 ZS 3 Olomouc 0.00    0           

119081 KOLÁŘOVÁ Marika 00 ZS 3 Olomouc
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výsledková listina

MČR dorostu ve slalomu - družstva

Křivoklát 3x K1 muži 13.09.14  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

20 017022 PŠENIČKA Václav 01 ZS 3 Rakovník 193.26  230   423.26    423.26  
017023 PŠENIČKOVÁ Jana 98 DM Rakovník 0.00    0           

017028 PETERKA Jáchym 98 DM Rakovník
21 012055 KIRCHNER David 02 ZM 3 Dukla B. 180.56  418   598.56    598.56  

012048 DVOŘÁKOVÁ Dominika 02 ZM 3 Dukla B. 0.00    0           

012056 ŠTERCL Vít 99 DM 2 Dukla B.
22 119116 GABRLÍK Tomáš 00 ZS 3 Olomouc 0.00  999    DNF      999.00  

119105 NOVOTNÝ Jan 98 DM 3 Olomouc 0.00    0           

119002 NEUBERT Adam 97 DS Olomouc
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výsledková listina

MČR dorostu ve slalomu - družstva

Křivoklát 3x C1 ženy 13.09.14  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 119090 HRICOVÁ Klára 99 DM 2 Olomouc 165.66  820   985.66    985.66  
119158 HRICOVÁ Adéla 99 DM 2+ Olomouc 0.00    0           

119070 FIALOVÁ Veronika 98 DM Olomouc
2 009078 ŘÍHOVÁ Eva 00 ZS 2+ USK Pha 0.00  999    DNF      999.00  

009103 KRÁLOVÁ Adéla 01 ZS USK Pha 0.00    0           

009071 DVOŘÁKOVÁ Eliška 01 ZS USK Pha
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výsledková listina

MČR dorostu ve slalomu - družstva

Křivoklát 3x C2 muži 13.09.14  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 121033 KAŠPAR Albert 98 DM 2 KK Opava 168.94   20   188.94    188.94  
121007 MRÚZEK Vojta 98 DM 2 KK Opava 0.00    0           

121032 ROUSEK Tomáš 97 DS 1 KK Opava
121030 MRÁZEK Jan 98 DM 1 KK Opava
121055 BALARIN Lukáš 98 DM KK Opava
121022 FOLTYSOVÁ Sabina 96 DS KK Opava

2 009038 VĚTROVSKÝ Jan 97 DS 1 USK Pha 179.22   32   211.22    211.22  
009077 MATĚJKA Michael 97 DS 1 USK Pha 0.00    0           

009081 LHOTA Matyáš 99 DM 2 USK Pha
009064 KOŘÍNEK Vilém 99 DM 2 USK Pha
009012 ELIÁŠ Ondřej 00 ZS 3 USK Pha
009080 RAŠKA Tomáš 01 ZS 3 USK Pha

3 132010 TICHÝ Štěpán 00 ZS 2 Val.Mez. 186.18   34   220.18    220.18  
132009 ŠKORŇA Adam 00 ZS 2 Val.Mez. 0.00    0           

132007 KAMINSKÝ Jan 99 DM 2 Val.Mez.
132058 KŘENEK Jakub 99 DM Val.Mez.
132034 BAYEROVÁ Barbora 98 DM Val.Mez.
132053 KRISTEK Václav 96 DS Val.Mez.

4 119116 GABRLÍK Tomáš 00 ZS 3 Olomouc 259.23  302   561.23    561.23  
119018 FIALA Jakub 01 ZS 3 Olomouc 0.00    0           

012061 Zapletal Mikuláš 00 ZS 2 Dukla B.
119122 VRUBLOVSKÝ Jan 99 DM 2 Olomouc
119155 LUDWIG Hubert 99 DM 3 Olomouc
119002 NEUBERT Adam 97 DS Olomouc
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výsledková listina

MČR dorostu ve slalomu - družstva

Křivoklát 3x K1 ženy 13.09.14  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 009024 HILGERTOVÁ Amálie 97 DS 1 USK Pha 128.48    6   134.48    134.48  
009078 ŘÍHOVÁ Eva 00 ZS 2+ USK Pha 0.00    0           

009070 DUŠKOVÁ Kateřina 98 DM 2 USK Pha
2 009105 DUŠKOVÁ Michala 00 ZS 2 USK Pha 146.57   16   162.57    162.57  

009072 BLAŽKOVÁ Tereza 00 ZS 2 USK Pha 0.00    0           

009071 DVOŘÁKOVÁ Eliška 01 ZS 2 USK Pha
3 121022 FOLTYSOVÁ Sabina 96 DS 1 KK Opava 140.48   24   164.48    164.48  

121008 BEKOVÁ Kateřina 02 ZM 3 KK Opava 0.00    0           

121038 HOROVÁ Klára 98 DM 3 KK Opava
4 119090 HRICOVÁ Klára 99 DM 2+ Olomouc 154.21   62   216.21    216.21  

119158 HRICOVÁ Adéla 99 DM 3 Olomouc 0.00    0           

119070 FIALOVÁ Veronika 98 DM 2 Olomouc
5 009120 RÚŽIČKOVÁ Kateřina 03 ZM 3 USK Pha 187.95   64   251.95    251.95  

009103 KRÁLOVÁ Adéla 01 ZS 2 USK Pha 0.00    0           

009112 BERANOVÁ Hana 03 ZM 3 USK Pha
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výsledková listina

MČR dorostu ve slalomu - družstva

Křivoklát 3x C1 muži 13.09.14  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 009038 VĚTROVSKÝ Jan 97 DS 2+ USK Pha 124.05    0   124.05    124.05  
009081 LHOTA Matyáš 99 DM 2 USK Pha 0.00    0           

009082 PŘÍHODA Matouš 98 DM 2+ USK Pha
2 119097 NOVOTNÝ Petr 00 ZS 3 Olomouc 131.77    0   131.77    131.77  

119105 NOVOTNÝ Jan 98 DM 2 Olomouc 0.00    0           

119117 CHALOUPKA Václav 98 DM 2+ Olomouc
3 012014 HEGER Tomáš 98 DM 2+ Dukla B. 132.71    6   138.71    138.71  

012062 ZAPLETAL Vojtěch 98 DM 3 Dukla B. 0.00    0           

012064 MATULKOVÁ Jana 96 DS 1 Dukla B.
4 023035 CEPEK Matěj 98 DM 2 SKVS ČB 133.85    8   141.85    141.85  

023151 KUNA Václav 98 DM 2 SKVS ČB 0.00    0           

023011 ČEKALOVÁ Bára 98 DM 1 SKVS ČB
5 132053 KRISTEK Václav 96 DS 2+ Val.Mez. 145.79    8   153.79    153.79  

132007 KAMINSKÝ Jan 99 DM 2 Val.Mez. 0.00    0           

132058 KŘENEK Jakub 99 DM 3 Val.Mez.
6 024006 KLÍMA Jan 98 DM 3 Č.Kruml. 164.04   22   186.04    186.04  

024017 PALOUDOVÁ Anežka 99 DM 2 Č.Kruml. 0.00    0           

024015 SKOŘEPA Vojtěch 99 DM 3 Č.Kruml.
7 014043 BÁRTA Jan 00 ZS 3 Kralupy 154.30   58   212.30    212.30  

014030 KOBLENCOVÁ Anna 97 DS MT Kralupy 0.00    0           

014014 ŠUPOLÍK Pavel 97 DS Kralupy
8 009117 ŘÍHA Matyáš 03 ZM 3 USK Pha 199.00   16   215.00    215.00  

009114 KRÁL Adam 03 ZM 3 USK Pha 0.00    0           

009085 ŽÍŽALA Josef 99 DM 2 USK Pha
9 121007 MRÚZEK Vojta 98 DM 2 KK Opava 156.39  122   278.39    278.39  

121033 KAŠPAR Albert 98 DM 3 KK Opava 0.00    0           

121056 KOŠÁRKOVÁ Barbora 96 DS 1 KK Opava
10 116061 ŠMOLDAS Michal 98 DM 3 Litovel 0.00    0                     

116062 KUČA Jakub 98 DM 3 Litovel 0.00    0           

116049 ŠOTOLA Karel 97 DS Litovel
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